
令和5年度5月～3月 民主・市民連合　政務活動費　金銭出納簿

月 日 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

6 1 交付金 前期交付金 上半期分 3,200,000 3,200,000

6 1 研修費 研修費 新人研修受講のため 1,000 3,199,000

6 1 広聴費 市内旅費 ５月分 2,000 3,197,000

6 1 広聴費 市内旅費 ５月分 14,507 3,182,493

6 1 広聴費 市内旅費 ５月分 2,989 3,179,504

6 1 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 3,178,514

6 1 事務費 通信費 5月分 10,000 3,168,514

6 1 事務費 通信費 ５月分 3,755 3,164,759

6 1 事務費 通信費 ５月分 8,400 3,156,359

6 1 事務費 通信費 ５月分 7,953 3,148,406

6 1 事務費 通信費 ５月分 3,825 3,144,581

6 1 事務費 通信費 ５月分 10,000 3,134,581

6 1 事務費 事務用品費 ５月分 11,857 3,122,724

6 1 事務費 事務用品費 ５月分 756 3,121,968

6 1 事務費 通信費 NTT　4月分・5月分 5,404 3,116,564

6 1 資料購入費 定期購読料 ５月分 5,000 3,111,564

6 1 資料購入費 定期購読料 ５月分 3,133 3,108,431

6 1 資料購入費 定期購読料 ５月分 2,630 3,105,801

6 1 資料購入費 定期購読料 ５月分 4,892 3,100,909

6 1 資料購入費 定期購読料 ５月分 5,000 3,095,909

6 1 資料作成費 PCソフト ５月分 6,480 3,089,429

6 1 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 400 3,089,029

6 1 調査研究費 市内旅費 ５月分 20,000 3,069,029

6 1 調査研究費 市内旅費 ５月分 6,146 3,062,883

6 1 調査研究費 市内旅費 ５月分 3,739 3,059,144

6 1 調査研究費 市内旅費 ５月分 7,308 3,051,836

6 3 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 400 3,051,436

6 5 事務費 通信費 ６月分 10,000 3,041,436

6 6 広報費 ホームページ サーバーレンタル・維持管理など 45,320 2,996,116

6 6 資料購入費 図書購入 書籍代 2,860 2,993,256

6 10 研修費 市外旅費 フェムテックジャパン参加のため 77,996 2,915,260

6 13 事務費 事務用品費 6月分 1,652 2,913,608

6 19 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 330 2,913,278

6 20 事務費 通信費 ６月分 3,830 2,909,448

6 22 事務費 事務用品費 ６月分 190 2,909,258

6 22 資料作成費 PCソフト ６月分 6,480 2,902,778

6 23 調査研究費 市内旅費 ６月分 4,576 2,898,202

6 25 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 2,897,212

6 26 事務費 通信費 ６月分 8,656 2,888,556

6 26 事務費 通信費 ６月分 4,681 2,883,875

6 26 資料購入費 定期購読料 ６月分 2,378 2,881,497

6 28 研修費 研修費 岡本有佳さんが語る「無限発話」買われた私たちが語る性売買の現場 800 2,880,697

6 28 資料購入費 図書購入 書籍代 1,980 2,878,717

6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 6,838 2,871,879

6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 11,340 2,860,539

6 30 広聴費 市内旅費 ６月分 3,011 2,857,528

6 30 事務費 通信費 6月分 10,000 2,847,528

6 30 事務費 通信費 ６月分 8,416 2,839,112

6 30 資料購入費 定期購読料 ６月分 5,000 2,834,112

6 30 資料購入費 定期購読料 ６月分 2,630 2,831,482

6 30 資料購入費 定期購読料 ６月分 4,892 2,826,590
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6 30 資料購入費 定期購読料 ６月分 5,000 2,821,590

6 30 調査研究費 市内旅費 ６月分 18,063 2,803,527

6 30 調査研究費 市内旅費 ６月分 7,450 2,796,077

6 30 調査研究費 市内旅費 ６月分 6,465 2,789,612

6 30 調査研究費 市内旅費 ６月分 2,069 2,787,543

7 3 広報費 事務用品費 Canva利用料 12,000 2,775,543

7 3 資料購入費 定期購読料 令和5年度分　D-ファイル 60,110 2,715,433

7 3 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 400 2,715,033

7 4 事務費 通信費 ７月分 10,000 2,705,033

7 4 事務費 事務用品費 ７月分 10,923 2,694,110

7 5 事務費 通信費 NTT　6月分・7月分 5,400 2,688,710

7 8 事務費 事務用品費 7月分 3,000 2,685,710

7 15 調査研究費 市外旅費 帯広義務教育学校等視察 150,700 2,535,010

7 18 資料購入費 図書購入 書籍代 3,113 2,531,897

7 20 事務費 通信費 ７月分 3,814 2,528,083

7 21 事務費 事務用品費 ７月分 330 2,527,753

7 22 資料作成費 PCソフト ７月分 6,480 2,521,273

7 25 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 2,520,283

7 25 事務費 通信費 ７月分 7,794 2,512,489

7 25 事務費 通信費 ７月分 4,721 2,507,768

7 26 事務費 事務用品費 ７月分 1,358 2,506,410

7 27 調査研究費 市内旅費 ７月分 4,701 2,501,709

7 28 調査研究費 市内旅費 ７月分 6,643 2,495,066

7 30 事務費 事務用品費 ７月分 28,101 2,466,965

7 30 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,235 2,465,730

7 31 広聴費 市内旅費 ７月分 3,413 2,462,317

7 31 広聴費 市内旅費 ７月分 7,933 2,454,384

7 31 広聴費 市内旅費 ７月分 3,029 2,451,355

7 31 事務費 通信費 7月分 10,000 2,441,355

7 31 事務費 通信費 ７月分 8,408 2,432,947

7 31 資料購入費 定期購読料 ７月分 5,000 2,427,947

7 31 資料購入費 定期購読料 ７月分 3,030 2,424,917

7 31 資料購入費 定期購読料 ７月分 4,892 2,420,025

7 31 資料購入費 定期購読料 ７月分 5,000 2,415,025

7 31 資料購入費 定期購読料 ７月分 2,378 2,412,647

7 31 調査研究費 市内旅費 ７月分 13,093 2,399,554

7 31 調査研究費 市内旅費 ７月分 6,361 2,393,193

8 2 事務費 事務用品費 ８月分 1,387 2,391,806

8 4 事務費 通信費 ８月分 10,000 2,381,806

8 10 広報費 郵送料 市政報告　郵送代 259,515 2,122,291

8 10 広報費 ホームページ レンタルサーバー代 5,016 2,117,275

8 10 事務費 事務用品費 ８月分 7,859 2,109,416

8 14 事務費 備品 PC購入代 297,000 1,812,416

8 20 研修費 研修費 全国政策研究集会2023in東京 5,000 1,807,416

8 20 研修費 市外旅費 全国政策研究集会2023in東京 86,220 1,721,196

8 20 事務費 通信費 ８月分 3,763 1,717,433

8 22 資料作成費 PCソフト ８月分 6,480 1,710,953

8 25 事務費 通信費 ８月分 7,842 1,703,111

8 25 事務費 通信費 ８月分 5,163 1,697,948

8 26 調査研究費 市内旅費 ８月分 10,310 1,687,638

8 28 研修費 市外旅費 公共政策大学院受講のため 22,210 1,665,428
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8 28 研修費 研修費 公共政策大学院受講のため 6,220 1,659,208

8 28 調査研究費 市内旅費 ８月分 7,540 1,651,668

8 29 資料購入費 図書購入 書籍代 1,870 1,649,798

8 29 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,300 1,648,498

8 30 事務費 事務用品費 ８月分 1,320 1,647,178

8 30 資料購入費 定期購読料 ８月分 2,378 1,644,800

8 31 研修費 市外旅費 講座受講のため 77,300 1,567,500

8 31 研修費 市外旅費 講座受講のため 28,210 1,539,290

8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 9,428 1,529,862

8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 17,474 1,512,388

8 31 広聴費 市内旅費 ８月分 4,433 1,507,955

8 31 広報費 市政報告 市議会レポートの作成及び配布のため　会報印刷、封筒代 128,300 1,379,655

8 31 事務費 通信費 8月分 10,000 1,369,655

8 31 事務費 通信費 ８月分 8,426 1,361,229

8 31 資料購入費 定期購読料 ８月分 5,000 1,356,229

8 31 資料購入費 定期購読料 ８月分 3,030 1,353,199

8 31 資料購入費 定期購読料 ８月分 4,892 1,348,307

8 31 資料購入費 定期購読料 ８月分 5,000 1,343,307

8 31 調査研究費 市内旅費 ８月分 10,185 1,333,122

8 31 調査研究費 市内旅費 ８月分 2,184 1,330,938

9 1 調査研究費 市内旅費 ８月分 17,609 1,313,329

9 3 事務費 事務用品費 事務用ソフト利用料金支払い 14,900 1,298,429

9 4 事務費 通信費 ９月分 10,000 1,288,429

9 5 事務費 通信費 NTT　8月分・9月分 5,586 1,282,843

9 10 研修費 市外旅費 図書館大会出席のため 9,010 1,273,833

9 10 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 1,272,843

9 14 事務費 事務用品費 ９月分 836 1,272,007

9 15 資料購入費 図書購入 書籍購入費 858 1,271,149

9 18 事務費 事務用品費 ９月分 6,600 1,264,549

9 20 事務費 通信費 ９月分 4,285 1,260,264

9 21 調査研究費 市内旅費 ９月分 6,241 1,254,023

9 22 資料作成費 PCソフト ９月分 6,480 1,247,543

9 25 事務費 通信費 ９月分 6,651 1,240,892

9 25 事務費 通信費 ９月分 5,038 1,235,854

9 25 調査研究費 市内旅費 ９月分 3,710 1,232,144

9 27 資料購入費 定期購読料 ９月分 2,378 1,229,766

9 29 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,300 1,228,466

9 30 研修費 市外旅費 学会参加のため 76,400 1,152,066

9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 4,492 1,147,574

9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 7,677 1,139,897

9 30 広聴費 市内旅費 ９月分 3,520 1,136,377

9 30 資料購入費 定期購読料 ９月分 5,000 1,131,377

9 30 資料購入費 定期購読料 ９月分 3,030 1,128,347

9 30 資料購入費 定期購読料 ９月分 4,892 1,123,455

9 30 資料購入費 定期購読料 ９月分 5,000 1,118,455

9 30 調査研究費 市内旅費 ９月分 3,303 1,115,152

9 30 調査研究費 市内旅費 ９月分 2,175 1,112,977

10 1 調査研究費 市内旅費 ９月分 16,574 1,096,403

10 2 広報費 郵送料 市政報告　郵送代 3,360 1,093,043

10 2 事務費 通信費 ９月分 8,440 1,084,603

10 4 事務費 通信費 １０月分 10,000 1,074,603
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10 5 資料購入費 図書購入 書籍代 3,861 1,070,742

10 10 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 1,069,752

10 10 事務費 通信費 9月分 10,000 1,059,752

10 12 事務費 事務用品費 備品購入 45,670 1,014,082

10 13 交付金 後期交付金 下半期分 3,840,000 4,854,082

10 16 事務費 事務用品費 １０月分 12,601 4,841,481

10 18 広報費 市政報告 6月、7～8月市政報告動画 178,300 4,663,181

10 20 事務費 通信費 １０月分 3,733 4,659,448

10 21 事務費 事務用品費 １０月分 1,108 4,658,340

10 21 資料購入費 図書購入 書籍購入費 6,500 4,651,840

10 22 資料作成費 PCソフト １０月分 6,480 4,645,360

10 25 事務費 通信費 １０月分 6,305 4,639,055

10 25 事務費 事務用品費 １０月分 2,007 4,637,048

10 25 事務費 通信費 １０月分 4,679 4,632,369

10 28 資料購入費 定期購読料 １０月分 5,000 4,627,369

10 28 調査研究費 市内旅費 １０月分 7,011 4,620,358

10 29 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,300 4,619,058

10 30 研修費 研修費 全国市議会議長会研究フォーラム 9,220 4,609,838

10 30 研修費 市外旅費 全国市議会議長会研究フォーラム 82,760 4,527,078

10 30 資料購入費 定期購読料 １０月分 4,892 4,522,186

10 30 資料購入費 定期購読料 １０月分 2,378 4,519,808

10 30 調査研究費 市内旅費 １０月分 3,889 4,515,919

10 31 広聴費 市内旅費 １０月分 2,099 4,513,820

10 31 広聴費 市内旅費 １０月分 6,233 4,507,587

10 31 広聴費 市内旅費 １０月分 4,070 4,503,517

10 31 事務費 通信費 １０月分 8,393 4,495,124

10 31 資料購入費 定期購読料 １０月分 5,000 4,490,124

10 31 資料購入費 定期購読料 １０月分 3,030 4,487,094

10 31 調査研究費 市内旅費 １０月分 6,101 4,480,993

11 1 事務費 通信費 10月分 10,000 4,470,993

11 1 調査研究費 市内旅費 １０月分 13,799 4,457,194

11 4 資料購入費 図書購入 書籍代 6,380 4,450,814

11 6 事務費 通信費 １１月分 10,000 4,440,814

11 6 事務費 通信費 NTT　10月分・11月分 5,495 4,435,319

11 9 事務費 事務用品費 11月分 29,172 4,406,147

11 10 研修費 市外旅費 シブヤ部活動改革プロジェクト視察 52,892 4,353,255

11 10 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 4,352,265

11 18 研修費 研修費 介護問題研修会 3,000 4,349,265

11 18 研修費 研修費 地域共生型介護と小規模多機能型研修 2,000 4,347,265

11 18 事務費 通信費 １１月分 2,724 4,344,541

11 20 研修費 市外旅費 WOMANSHIFT勉強会 70,100 4,274,441

11 20 事務費 通信費 １１月分 3,747 4,270,694

11 22 資料作成費 PCソフト １１月分 6,480 4,264,214

11 23 研修費 研修費 民主議員ネット北海道 9,010 4,255,204

11 23 調査研究費 市内旅費 １１月分 5,530 4,249,674

11 27 事務費 事務用品費 １１月分 12,120 4,237,554

11 27 事務費 通信費 １１月分 6,471 4,231,083

11 27 事務費 通信費 １１月分 5,097 4,225,986

11 27 調査研究費 市内旅費 １１月分 6,300 4,219,686

11 28 事務費 事務用品費 １１月分 29,672 4,190,014

11 28 事務費 事務用品費 備品購入 308,249 3,881,765
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11 29 資料購入費 定期購読料 １１月分 5,000 3,876,765

11 29 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,300 3,875,465

11 30 研修費 研修費 大阪社会保障推進協議会参加 157,588 3,717,877

11 30 研修費 市外旅費 登別 32,970 3,684,907

11 30 研修費 市外旅費 登別市視察 32,470 3,652,437

11 30 研修費 市外旅費 生活困窮者自立支援全国研究交流大会参加のため 27,210 3,625,227

11 30 広聴費 市内旅費 １１月分 3,764 3,621,463

11 30 広聴費 市内旅費 １１月分 11,777 3,609,686

11 30 広聴費 市内旅費 １１月分 4,900 3,604,786

11 30 事務費 通信費 １１月分 10,000 3,594,786

11 30 資料購入費 定期購読料 １１月分 5,000 3,589,786

11 30 資料購入費 定期購読料 １１月分 3,030 3,586,756

11 30 資料購入費 定期購読料 １１月分 4,892 3,581,864

11 30 資料購入費 定期購読料 １１月分 2,378 3,579,486

11 30 調査研究費 市内旅費 １１月分 12,557 3,566,929

11 30 調査研究費 市内旅費 １１月分 4,091 3,562,838

11 30 調査研究費 市内旅費 １１月分 2,000 3,560,838

12 3 事務費 事務用品費 １２月分 14,598 3,546,240

12 4 事務費 通信費 １２月分 10,000 3,536,240

12 4 事務費 事務用品費 １２月分 1,690 3,534,550

12 5 事務費 事務用品費 １２月分 3,999 3,530,551

12 5 事務費 事務用品費 12月分 10,095 3,520,456

12 5 事務費 事務用品費 コピー用紙 15,180 3,505,276

12 10 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 3,504,286

12 10 資料作成費 事務用品費 NotionLabs　利用料 28,398 3,475,888

12 15 広報費 葉書代 市政報告ハガキ購入代金 151,200 3,324,688

12 20 事務費 通信費 １２月分 3,746 3,320,942

12 20 事務費 事務用品費 スケジュール管理 3,000 3,317,942

12 22 資料購入費 図書購入 書籍代 9,350 3,308,592

12 22 資料作成費 PCソフト １２月分 6,480 3,302,112

12 25 事務費 通信費 １２月分 5,669 3,296,443

12 25 資料購入費 定期購読料 １２月分 3,030 3,293,413

12 25 調査研究費 市内旅費 １２月分 8,304 3,285,109

12 26 資料購入費 定期購読料 １２月分 5,000 3,280,109

12 26 資料購入費 定期購読料 １２月分 2,378 3,277,731

12 29 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,300 3,276,431

12 30 広聴費 市内旅費 １２月分 8,181 3,268,250

12 30 事務費 通信費 １２月分 7,216 3,261,034

12 30 資料購入費 定期購読料 １２月分 4,892 3,256,142

12 30 調査研究費 市内旅費 １２月分 8,761 3,247,381

12 31 広聴費 市内旅費 １２月分 5,019 3,242,362

12 31 広聴費 市内旅費 １２月分 3,429 3,238,933

12 31 事務費 通信費 11月分 10,000 3,228,933

12 31 調査研究費 市内旅費 １２月分 17,087 3,211,846

12 31 調査研究費 市内旅費 １２月分 8,749 3,203,097

12 31 調査研究費 市内旅費 １２月分 2,307 3,200,790

1 4 事務費 通信費 １月分 10,000 3,190,790

1 5 事務費 通信費 NTT　12月分・1月分 5,361 3,185,429

1 10 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 3,184,439

1 10 広報費 市政報告 市政報告ハガキ校正印刷 105,615 3,078,824

1 10 事務費 通信費 12月分 10,000 3,068,824



令和5年度5月～3月 民主・市民連合　政務活動費　金銭出納簿

月 日 項目 摘要 内容 収入 支出 差引残高

1 10 事務費 事務用品費 １月分 13,440 3,055,384

1 13 広聴費 市内旅費 １月分 2,247 3,053,137

1 13 事務費 通信費 １２月分 10,000 3,043,137

1 13 事務費 事務用品費 １月分 17,979 3,025,158

1 15 資料購入費 定期購読料 １２月分 5,000 3,020,158

1 19 広聴費 会場費 「政治と生活のあいだ」開催 2,000 3,018,158

1 19 広報費 市政報告 市議会レポートの作成及び配布のため 110,880 2,907,278

1 20 事務費 通信費 １月分 3,732 2,903,546

1 22 事務費 事務用品費 １月分 5,728 2,897,818

1 22 資料作成費 PCソフト １月分 6,480 2,891,338

1 22 資料作成費 事務用品費 ChatGPT利用料 3,000 2,888,338

1 23 要請陳情活動費 市外旅費 メーカー交渉，記者会見出席 47,690 2,840,648

1 25 事務費 通信費 １月分 6,499 2,834,149

1 25 事務費 通信費 １月分 5,671 2,828,478

1 28 調査研究費 市内旅費 １月分 9,571 2,818,907

1 29 広報費 郵送料 市議会レポート郵送のため 198,122 2,620,785

1 29 資料購入費 定期購読料 １月分 2,378 2,618,407

1 29 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,300 2,617,107

1 29 調査研究費 市内旅費 １月分 7,400 2,609,707

1 31 広聴費 市内旅費 １月分 9,875 2,599,832

1 31 広聴費 市内旅費 １月分 7,216 2,592,616

1 31 事務費 通信費 １月分 9,886 2,582,730

1 31 資料購入費 定期購読料 １月分 5,000 2,577,730

1 31 資料購入費 定期購読料 １月分 3,030 2,574,700

1 31 資料購入費 定期購読料 １月分 4,892 2,569,808

1 31 資料購入費 定期購読料 １月分 5,000 2,564,808

1 31 調査研究費 市内旅費 １月分 12,962 2,551,846

1 31 調査研究費 市内旅費 １月分 3,520 2,548,326

1 31 調査研究費 市内旅費 １月分 1,980 2,546,346

2 1 事務費 通信費 1月分 10,000 2,536,346

2 5 事務費 通信費 ２月分 10,000 2,526,346

2 5 事務費 通信費 NTT　2月分・3月分 595 2,525,751

2 8 研修費 研修費 自治体議会政策学会 30,220 2,495,531

2 10 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 2,494,541

2 11 広聴費 会場費 「政治と生活のあいだ」開催 6,400 2,488,141

2 12 事務費 通信費 ２月分 1,705 2,486,436

2 16 事務費 事務用品費 ２月分 300 2,486,136

2 20 事務費 通信費 ２月分 3,730 2,482,406

2 22 資料作成費 PCソフト ２月分 6,480 2,475,926

2 22 調査研究費 市内旅費 ２月分 5,711 2,470,215

2 24 広聴費 PCソフト ZOOM利用料 23,375 2,446,840

2 25 資料購入費 図書購入 書籍代 3,520 2,443,320

2 26 事務費 通信費 ２月分 6,557 2,436,763

2 26 事務費 通信費 ２月分 5,694 2,431,069

2 26 事務費 事務用品費 ２月分 34,728 2,396,341

2 26 資料購入費 定期購読料 ２月分 2,378 2,393,963

2 27 資料購入費 定期購読料 ６月分 3,733 2,390,230

2 27 資料購入費 定期購読料 ７月分 3,734 2,386,496

2 27 資料購入費 定期購読料 ８月分 3,733 2,382,763

2 27 資料購入費 定期購読料 ９月分 3,733 2,379,030

2 27 資料購入費 定期購読料 １０月分 3,733 2,375,297



令和5年度5月～3月 民主・市民連合　政務活動費　金銭出納簿
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2 27 資料購入費 定期購読料 １１月分 3,733 2,371,564

2 27 資料購入費 定期購読料 １２月分 3,733 2,367,831

2 27 資料購入費 定期購読料 １月分 3,733 2,364,098

2 27 資料購入費 定期購読料 ２月分 5,000 2,359,098

2 28 広聴費 市内旅費 ２月分 5,423 2,353,675

2 28 広聴費 市内旅費 ２月分 3,454 2,350,221

2 28 資料購入費 定期購読料 ２月分 4,892 2,345,329

2 28 資料購入費 図書購入 書籍代 12,040 2,333,289

2 28 調査研究費 市内旅費 ２月分 8,628 2,324,661

2 29 研修費 市外旅費 講座受講のため 64,860 2,259,801

2 29 広聴費 市内旅費 ２月分 4,270 2,255,531

2 29 事務費 通信費 ２月分 10,000 2,245,531

2 29 資料購入費 定期購読料 ２月分 5,000 2,240,531

2 29 資料購入費 定期購読料 ２月分 3,733 2,236,798

2 29 資料購入費 定期購読料 ２月分 3,030 2,233,768

2 29 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,300 2,232,468

2 29 調査研究費 市内旅費 ２月分 17,690 2,214,778

2 29 調査研究費 市内旅費 ２月分 8,710 2,206,068

3 1 事務費 通信費 2月分 10,000 2,196,068

3 4 事務費 通信費 ３月分 10,000 2,186,068

3 10 広聴費 事務用品費 住宅地図利用料 990 2,185,078

3 10 事務費 事務用品費 記録用カメラ 61,326 2,123,752

3 19 広報費 ホームページ HP管理、メンテナンス、更新作業 55,385 2,068,367

3 19 資料購入費 図書購入 書籍代 4,180 2,064,187

3 19 資料作成費 事務用品費 Canva利用料 12,000 2,052,187

3 20 事務費 通信費 ３月分 3,911 2,048,276

3 20 事務費 事務用品費 備品購入 69,600 1,978,676

3 21 事務費 事務用品費 ３月分 26,508 1,952,168

3 22 資料作成費 PCソフト ３月分 6,480 1,945,688

3 25 広報費 ホームページ ホームページの維持管理 40,220 1,905,468

3 25 広報費 市政報告 3月市政報告動画 100,100 1,805,368

3 25 事務費 通信費 ３月分 6,022 1,799,346

3 25 事務費 通信費 ３月分 5,671 1,793,675

3 25 資料購入費 定期購読料 ３月分 2,378 1,791,297

3 25 調査研究費 市内旅費 ３月分 5,920 1,785,377

3 26 事務費 事務用品費 ３月分 20,040 1,765,337

3 26 事務費 事務用品費 ３月分 89,822 1,675,515

3 26 事務費 事務用品費 ３月分 17,367 1,658,148

3 28 資料購入費 定期購読料 ３月分 5,000 1,653,148

3 29 広報費 郵送料 市政報告　郵送代 439,424 1,213,724

3 29 広報費 市政報告 市政報告　印刷代 157,080 1,056,644

3 29 事務費 事務用品費 ３月分 1,358 1,055,286

3 29 事務費 事務用品費 コピー機トナー、コピー用紙 213,180 842,106

3 29 資料作成費 PC関連 クラウドストレージ 1,300 840,806

3 29 調査研究費 市内旅費 ３月分 7,382 833,424

3 30 研修費 研修費 グラレコであそぼ！ 3,050 830,374

3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 6,763 823,611

3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 11,407 812,204

3 31 広聴費 市内旅費 ３月分 3,314 808,890

3 31 事務費 通信費 ３月分 3,285 805,605

3 31 資料購入費 定期購読料 ３月分 5,000 800,605
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3 31 資料購入費 定期購読料 ３月分 3,733 796,872

3 31 資料購入費 定期購読料 ３月分 3,030 793,842

3 31 資料購入費 定期購読料 ３月分 4,892 788,950

3 31 調査研究費 市内旅費 ３月分 19,216 769,734

3 31 調査研究費 市内旅費 ３月分 6,239 763,495

3 31 調査研究費 市内旅費 ３月分 2,187 761,308

4 1 事務費 通信費 3月分 10,000 751,308

4 1 事務費 通信費 ３月分 9,879 741,429

7,040,000 6,298,571 741,429


